
 
 

UCHWAŁA NR XVI/158/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889), 
Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych niżej wymienione dotychczasowe drogi powiatowe na terenie 
miasta Czaplinka: 

1) droga powiatowa nr 2013Z ul. Czarnkowskiego na odcinku o długości 0,200 km tj. od skrzyżowania 
z drogą powiatową 2012Z ul. Grunwaldzka do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 163 ul. Wałecka 
w m. Czaplinek, której przebieg określa mapa stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) droga powiatowa nr 2015Z ul. Poznańska na odcinku o długości 0,525 km tj. od skrzyżowania z drogą 
wojewódzką nr 177 ul. Pławieńska do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 163 ul. Wałecka 
w m. Czaplinek, której przebieg określa mapa stanowiąca załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marcin Czerniawski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 4307



                                                                                                                                         Załącznik Nr 1 do uchwały  

Rady Miejskiej w Czaplinku 

Nr XVI/158/25 

z dnia 25.09.2025 r.  

 

 

 

 
  Droga nr 2013Z – ul. Czarnkowskiego  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4307



                                                                                                                                         Załącznik Nr 2 do uchwały  

Rady Miejskiej w Czaplinku 

Nr XVI/158/25 

z dnia 25.09.2025 r.  

 
  Droga nr 2015Z – ul. Poznańska  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4307


	UCHWAŁA NR XVI/158/25 RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-13T10:36:09+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




